Queritur ut liceat uiro in uxorem dimittere cum scilicet sic. et hoc modum ad uultu et fauorem fidem filiam quoniam autem culpa alteri adiungitur culpa unius non est. quod fit in uinculis. Si non potest dimittere quod.

Utrum teneatur. Si autem adulterante dimittere. Si occultum est et probatur non potest dicitur dimittere per scandalum. Si si magis festum et pleuiat in malicia teneatur dimittere. Si autem correcta est potest teneatur si uult.

Utrum in iudicio ecclesie potest dimittere. sic si ad hoc in occulto negando ei debetur si non potest ei de ad ultio non appellat ab ecclesia. et tunc non quatur ei per iudicio accusationis si quo ad cohabitacionem non licet in iudicio ecclesie.

Utrum uxor per adulterium sit potest uirum dimittere. sic est. sic. et hoc multum quod uirum est potest de bonum fidei. Si impunitum potest peccat in iure maiore hunc dampnam totum. Uxor tamen plus de uita sui. Si uero dicitur in iure quod uxor magis teneatur dimittere uirum sic alii eo licet possit. quod non est ei.

Utrum potest dimittere. Si autem cum possint alius mulierum. Si non quod adhuc manet in iure uicium iugale quod nullum impeditur super ueniens solue potest non in iure.

Utrū p' dimorū p' sim' redaha
ri. sic si adulectus correctus
est alias n' te ad hoc r' reus si
petatur ab in nocente r' cogi
de n' statum mutauit. d. 36.

Que uis error adulecti ipedi
at in. sic. f. uia. f. si
lib' strahit cum ancilla q' edit
libam. q' g'uit' ledetur in dpa
sua imple. f. r' redditione d'biti.
Secus est si creditur ancilla q'
uiba est. u' siuis credit libam q'
qua d'biti que ancilla est. q' p'
mus n' led' uiso equat' led'
uit. r' is n' d'rimunt.

Utrū siuis p' sit d'he h' al'
dm. sic. ex. in. de. iur. f. c. uq.
in est d'uit' iij. In n'libz au' sim'
n' est d'bitus dno. h' tū in opib'
manualibus.

Utrū uigro p' sit siue h' h' u'
sic. expte uir' q' caput uro
ris est. r' te' tū uir uxori p'ete
ti debitum redde. r' dno ad pa
piente. q' quo adh' se alienare
nō potuit ap'ate uxoris.

Utrū p'entis d'ca d'beat seq'
p'us. sic. p'iem in d'imbz actis
sic honoribz imp'moioz acq'
sionibz. q' p'ncipiū forte r' ac
tū p' est. h' m'iem id'imbz
passius. sic insinuat' r' h' q'
p'ncipiū nile est. h' sū d'uit'
d' Inquibzda tū tris sp' scatur
d'etiozem p'iem.

Utrū certus etatis ipediat in
sic. q' imp'us au' 12 annū. r'
imp'uelus au' 12. r' est d'ctus d'it'
ciouis. r' impō reddendi d'bitum.
ut implibus f' uicho' si maligh'
op'p'ita hoz apparent tenet in.

Utrū sponsalia imōzi etate
stracta possunt dissolu p'uituū
d'sensum. sic. hu. d'it' q' n' p' uia
mū. h' us tū d'ulilat. f' Aliu an
dnt' d'rum. f' q' ab obligatione
que sit d'ol' p' puata n' p' absol
uē. h' tū p' ab ea que sit hoi ab